
25. Wolgaster Westernschiessen

Ergebnis Wrangler
Alias Name Gesamtzeit Platz

Bowiemiller Gerd Müller 185,34 1

André Bachul 266,83 2
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25. Wolgaster Westernschiessen

Ergebnis Forty-Niner
Alias Name Gesamtzeit Platz

Pat Fedor Liencke 182,83 1

Volker Deiners 267,90 2

Henry Surehand Thomas Kowalski 305,90 3
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25. Wolgaster Westernschiessen

Ergebnis Silver Senior
Alias Name Gesamtzeit Platz

Slim Hoss Horst Zorn 269,73 1
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25. Wolgaster Westernschiessen

Ergebnis Duelist
Alias Name Gesamtzeit Platz

Ken Nothing Andreas Schotte 179,35 1
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25. Wolgaster Westernschiessen

Ergebnis Senior Duelist
Alias Name Gesamtzeit Platz

Gambler George Heinz-Jürgen Apel 266,00 1
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25. Wolgaster Westernschiessen

Ergebnis Gunfighter
Alias Name Gesamtzeit Platz

Meck Storm Michael Schmidt 141,82 1

Slicky Bone Uwe Schotte 185,02 2
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25. Wolgaster Westernschiessen

Ergebnis 1880 Nitro Cartridge
Alias Name Gesamtzeit Platz

Baltic Lobo Martin Görß 153,75 1

Baltic Bear Jan Tippelt 234,59 2

Karsten Zietemann 251,47 3

Snake Joe Andreas Fräder 257,81 4
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25. Wolgaster Westernschiessen

Ergebnis 1870
Alias Name Gesamtzeit Platz

Jonny Ravenman Adrix Patzak 222,21 1

Armin Buse 255,21 2

Cannon Boy Mirko Meibuhr 431,01 3

Oliver Dieter 474,14 4

Crazy Coelling Clemens Krämer 632,98 5
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25. Wolgaster Westernschiessen

Gesamtergebnis / Overall
Platz Alias Name Vorname Disz. St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7 St. 8 St. 9 S.10 S.11 S.12 S.13 S.14 Time

1 Meck Storm Schmidt Michael Gunfight 34,49 26,49 37,71 43,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141,82

2 Baltic Lobo Görß Martin 1880 NC 30,65 39,66 45,21 38,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153,75

3 Ken Nothing Schotte Andreas Duelist 46,67 39,53 50,17 42,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179,35

4 Pat Liencke Fedor 49er 46,55 56,65 37,12 42,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182,83

5 Slicky Bone Schotte Uwe Gunfight 52,89 36,37 50,35 45,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,02

6 Bowiemiller Müller Gerd Wrangle 35,55 41,06 46,68 62,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,34

7 Jonny Ravenman Patzak Adrix 1870 52,10 56,05 55,93 58,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222,21

8 Baltic Bear Tippelt Jan 1880 NC 54,53 61,90 57,80 60,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234,59

9 Zietemann Karsten 1880 NC 88,31 38,27 58,94 65,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251,47

10 Buse Armin 1870 70,00 56,27 54,62 74,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,21

12 Gambler George Apel Heinz-Jürgen S Duelist 57,68 81,32 65,32 61,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266,00

11 Snake Joe Fräder Andreas 1880 NC 65,64 54,38 65,54 72,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257,81

14 Deiners Volker 49er 64,55 79,48 57,79 66,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267,90

13 Bachul André Wrangle 59,99 75,56 68,88 62,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266,83

15 Slim Hoss Zorn Horst SiSenior 72,75 64,79 65,85 66,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269,73

16 Henry Surehand Kowalski Thomas 49er 90,98 70,77 65,18 78,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305,90

17 Cannon Boy Meibuhr Mirko 1870 109,97 89,66 115,77 115,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431,01

18 Dieter Oliver 1870 135,96 101,95 109,01 127,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,14

19 Crazy Coelling Krämer Clemens 1870 185,57 192,17 123,54 131,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632,98
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25. Wolgaster Westernschiessen

Ergebnis 97-11 Modern 
Summe der 
Platzziffern

Name Vorname Gesamtzeit Platz

97/11 Modern Michael 5 134,46 1

97/11 Modern Martin 8 151,54 2

97/11 Modern Uwe 12 182,70 3

97/11 Modern Henry 18 236,91 4

97/11 Modern Mike 17 248,36 5

Auswertung über Gesamtschießzeit (Overall Time)
erstellt mit "Wild Bunch "  by Peter "El Segundo" Hufgard Seite 1
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